報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年６月２９日

『酒の一斗  寄附贈呈式』を開催します

～アマビエＣＨＡＬＬＥＮＧＥ企画（焼酎販売利益）の一部を児童図書費へ～

 酒の専門店「酒の一斗」から、外出自粛に協力されている保護者や子ども達の

ために寄附を受付しましたので、下記のとおり贈呈式を開催します。

寄附金は、子ども達に読書の喜びや楽しさを伝える本を購入し、また、次亜塩

素酸水は来館者の新型コロナウイルス感染防止対策のため、館内で有効に活用い

たします。

記

１．日 程  令和３年７月１３日（火）午前１１時００分～

２．場 所  市民図書館 館長室

３．内 容  （１）開会

       （２）寄附及び寄贈品贈呈

       （３）謝辞

           教育長 松本  定

       （４）閉会

４．贈呈者  有限会社 酒の一斗 代表 池野 晋一

５．寄附金  ２０，０００円

寄贈物品 次亜塩素酸水 ２０本

問合先

教育委員会 市民図書館

 担当 小副川

 電話 ０９５５－２３－４６４６